
 

 

UCHWAŁA NR LXI/527/2024 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji ogólno-gminnych w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw  

na terenie Gminy Kramsk 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały Rady Gminy Kramsk nr XIV/153/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kramsk (Dz.Urz. Woj. Wlkp. 

z 2012 r. poz. 718), Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Kramsk w sprawie 

uchwalenia statutów Sołectw Gminy Kramsk.  

2. Konsultacje społeczne będą obejmować wszystkie sołectwa Gminy Kramsk. 

3. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w okresie od 25 marca 2024 roku do 5 kwietnia 2024 roku. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie opinii i sugestii składanych w formie papierowej 

w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Kramsk, a także przesyłanych  do Urzędu za pośrednictwem 

poczty tradycyjnej lub na skrzynkę elektroniczną na adres gmina.kramsk@kramsk.pl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Lidźbiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2280


		2024-02-29T13:09:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




